Cayrosius, Thomas Rappalinus, Nichorellus Guercius, Guillelmus Faba, Franceschonus Peysanus, ferrarius, Petrus Bellinus, Iohannes Boverius, Guillelmus Gambarana, Iohannes Mollinarius, filius Thome, Henricus Evelardus, Iohannes Morellus, Laurencius Bellinus, Gaonus Cavallerius, Franciscus Cavallerius, eius filius, Anthonius Ferrarius, Iacobus Martinotus, Franciscus Dalberius, Henricus Cazullus, Iohannes Cazullus, eius filius, Guillelmus Cazullus, filius Conradi, Luchellus Farchus, Anthonius Vattacius, Daniel Benistentus, Franciscus Benistantus, eius filius, Petrus Ferrarius, Iohannes Marcharellus, Iacobus Marcharellus, eius filius, Andreas Gossus, Petrus Gossus, Franciscus Marengus, Iacobus Marenchus, eius filius, Anthonius Marenchus, filius Francisci, Bonellus Marenchus, filius Francisci, Petrus Marenchus, Guillelmus Ferrarius, Martinus de Mayrana, Henricus Rotta, Thomas Rotta, Bartholomues Berthora, Georgius Gracianus, Bertholotus / (c. 245r.) Camparius, Guillelmus Camparius, eius filius, Iacobus Marengus quondam Bonini, Guillelmus Rodius, Menfredus<sup>k</sup> Rodius, eius filius, Michael Veionus, Matheus Veionus, eius filius, Anthonius Rubeus, Iohannes Rubeus, Franciscus Oppzellus, Bertholla Surdus de Fornellatis, Andreas Carcetus, Bartholomeus Berreta, Henricus Murochus, Martinus Murochus, eius filius, Franciscus Callanzonus<sup>l</sup>, Balduinus Iaffardus, Franciscus de Ceppo, Anthonius Fea, Rollandus Borsonus, Gabriel de Mayrana, Iacobus de Monaxilio, Raymondus Craveta, Iohannes de Merualdo, Petrus Passarotus, filius Israelis, Petrus de Schacho condam Facini, Guillelmus Muzolinus, Iacobinus de Casta quondam Michaellis, Thomas Berreta, Iohannes Berreta, eius filius, Franciscus Barbus, Franciscus Curia, Franciscus Piollus, Dominicus Piollus, eius filius, Dominicus Alferius, Anthonius Sartor, Guillelmus Insualla, Iohannes Fenogius, Iohannes Henrici de Ianua, Henricus de Podio, Petrus Mantillarius, Anthonius Arzarellus, filius Laurencii, Guilla Rubeus, Anthonius Fareginus, Franciscus Muzolinus, Petrus Muzolinus, Thomaynus Arzarellus, filius Laurencii, Raffael de Adixia de Bronia, Bartholomeus Enellardus, Guillelmus Iarrerria, Georgius Ferrarius, Thomaxius Archarellus, Octobonus Gattus, Menfredus Gattus, eius filius, Thomas Charamellus, Bartholomeus de Ceppo, Iohannes Cremonexius<sup>m</sup>, Petrinus<sup>n</sup> Cremonexius, eius filius, Georgius Carauronus, Iohannes Oppeccini, Anthonius Marchixius, Petrinus Colla, Anthonius Guara<sup>o</sup>, Petrus Landus, Petrus Panavella, Robinus Ferrerius, Gabriel de<sup>p</sup> Spesis, Bertholla Cavallus, Bartholomeus Arimanus, Petrus Mignonus, Iohannes Callabrus, Laurencius Porrus, Guillelmus de Merualdo, Cavalinus de Vultabio, Thomas Mignonus, Menfredus Fea, Dominicus de Degho, Do-